关于部分单位校内招聘工作人员的通知
各单位：

经研究，决定对部分缺岗单位进行校内人员招聘，根据《烟台大学人事调配工作暂行办法》【烟大校发〔2010〕68号】的有关规定，现将招聘相关事宜通知如下：
一、招聘岗位情况

	招聘单位
	招聘岗位
	岗位类别
	招聘数量

	学生处
	助学
	管理
	2

	学校办公室
	机要
	专业技术（档案）
	1

二、报名条件及要求
1、报名人员须为学校在职在岗事业单位编制人员；
2、大学及以上学历，40周岁以下；

3、现任副科级以上（含副科级）职务的干部申报岗位，须经校党委组织部批准；

4、学生辅导员申报岗位，须在辅导员岗位上工作满3年；

5、工作年限和年龄要求截至2012年7月31日。

三、报名程序及时间安排
1、报名时间：2012年6月11日—2012年6月13日；

2、报名人员请填写《烟台大学校内招聘人员报名表》；
3、报名人员所在单位和部门对报名人员情况进行审查，并签署意见；

4、报名人员将审查通过的报名表报人事处人事科。
四、人员考察
人事处会同招聘岗位所在单位通过多种方式考察了解报名人员情况，提出拟聘用初步人选。
五、聘用人员确定
拟聘用初步人选经学校分管领导和主管领导同意后确定。
六、公示

经批准的拟聘用人员名单在人事处网站公示，公示期为5个工作日。
七、聘用

经公示无异议后的拟聘用人员，办理岗位调动手续。
对应聘人员的考察工作，将贯穿招聘工作的全过程。应聘人员提供的材料和填报的信息如有不实情况，一经发现，随时取消应聘资格。
烟台大学人事处
2012年6月8日